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ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ 

от 13.04.2015 года                                                                                                  № 103  б

Об итогах проведения Дня науки 

обучающихся 9-11 классов МОО 

Починковского района 
В соответствии с Положением о проведении Дня науки обучающихся (приказ № 28-б от 10.02.2003 года) в целях развития учебно-исследовательской деятельности обучающихся, учитывая ее актуальность и социально-педагогическую значимость для обогащения интеллектуального потенциала общества, 6 апреля 2015 года был проведен День науки, в котором приняли участие обучающиеся из 12 ОО: МБОУ СОШ № 1 г. Починка, МБОУ СОШ № 2 г. Починка,  МБОУ Дивинской СОШ,  МБОУ Лосненской СОШ, МБОУ Мурыгинской СОШ, МБОУ Переснянской СОШ, МБОУ Прудковской СОШ, МБОУ Стодолищенской СОШ, СОШ, МБОУ Шаталовской СОШ, МБОУ Даньковской и МБОУ Тростянской ООШ.
Для участия в Дне науки были заявлены 29 работ. Из них дипломов I степени удостоены 6 работ,  дипломов II степени – 6, дипломов III степени – 11. 
Больше всего участников Дня науки представили МБОУ Стодолищенская СОШ (1 победитель и 4 призёра) и МБОУ Дивинская СОШ (4 призёра).   

На основании вышеизложенного 

приказываю: 

1. Утвердить итоги районного Дня науки (приложение № 1).

2. Наградить дипломами победителей и призеров Дня науки (приложение №2).
3. Объявить благодарность директорам МОО, принявшим  участие в Дне науки.

4. Руководителям образовательных учреждений поощрить учителей, подготовивших победителей и призеров районного Дня науки. 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста Отдела образования Тарасенкову Н. М. 

Начальник Отдела образования                                                    Н.В. Ковжарова
Приложение № 1 

к приказу Отдела образования

от   .04.2015 г. №  
Победители и призеры районного Дня науки – 2015
	№
	Ф.И.
	Класс
	ОУ
	Предмет

	Дипломы I степени

	1. 
	Илык Егор
	9
	МБОУ СОШ № 1 г. Починка
	Русский язык

	2. 
	Привалов Андрей
	10
	МБОУ Стодолищенская СОШ
	История

	3. 
	Ковалёв Александр
	10
	МБОУ Мурыгинская СОШ
	Экология

	4. 
	Измайлова Гюнай
	9
	МБОУ Прудковская СОШ
	Химия

	5. 
	Козлов Денис
	9
	МБОУ Шаталовской СОШ
	Информатика 

	6. 
	Найдёнов Борис
	10
	МБОУ Шаталовской СОШ
	Физика

	7. 
	Сулимов Иван
	10
	МБОУ Шаталовская  СОШ
	Физика

	Дипломы II степени

	1. 
	Ефимова Екатерина
	9
	МБОУ Рябцевская СОШ
	Русский язык

	2. 
	Бровкина Мария
	11
	МБОУ СОШ № 2 г. Починка
	Литература

	3. 
	Грекова Анна
	9
	МБОУ Стодолищенская СОШ
	Экология

	4. 
	Амеличев Денис
	9
	МБОУ Дивинская СОШ
	Информатика

	5. 
	Ткаченков Руслан
	11
	МБОУ Дивинская СОШ
	Физика

	6. 
	Русова Александра
	10
	МБОУ СОШ № 2 г. Починка
	Физика

	Дипломы III степени

	1. 
	Шиманова Дарья
	9
	МБОУ СОШ № 1 г. Починка
	Русский язык

	2. 
	Алексеева Екатерина
	9
	МБОУ Дивинская СОШ
	Русский язык

	3. 
	Глухарева Яна
	9
	МБОУ Лосненская СОШ
	Литература

	4. 
	Моисеенкова Юлия
	11
	МБОУ Стодолищенская СОШ
	Литература

	5. 
	Фомина Дианна
	
	МБОУ Стодолищенская СОШ
	Литература

	6. 
	Рожков Дмитрий
	9
	МБОУ Тростянская ООШ
	Обществознание

	7. 
	Шувалов Руслан
	9
	МБОУ Стодолищенская СОШ
	Биология

	8. 
	Климкова Анжела
	10
	МБОУ Дивинская СОШ
	Биология

	9. 
	Токарева Наталья
	10
	МБОУ Переснянская  СОШ
	Информатика

	10. 
	Сосенков Никита
	9
	МБОУ Даньковская ООШ
	Физическая культура

	11. 
	Шаммазова Виктория
	9
	МБОУ Даньковская ООШ
	Физическая культура


	МОУ
	Физико-математический цикл
	Информационные технологии
	Общественно-гуманитарный цикл
	Естественно-

научный цикл
	Физическая культура и технология
	

	
	Представленных работ


	Допущенных работ


	Призеры
	Представленных 


	Допущенных работ


	Призеры
	Представленных 


	Допущенных работ


	Призеры
	Представленных 


	Допущенных работ


	Призеры
	Представленных 


	Допущенных работ


	Призеры
	

	
	
	
	I
	II
	III
	
	
	I
	II
	III
	
	
	I
	II
	III
	
	
	I
	II
	III
	
	
	I
	II
	III
	Участник
	I
	II
	III

	МБОУ СОШ №1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	1

	МБОУ СОШ №2
	1
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	

	Дивинская  СОШ
	1
	1
	
	1
	
	1
	1
	
	1
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	4
	
	2
	2

	Лосненская СОШ
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1

	Мурыгинская  СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	

	Переснянская  СОШ
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	2
	
	
	1
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	Прудковская  СОШ
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	Рябцевская СОШ
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	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	

	Стодолищенская  СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	3
	1
	
	2
	2
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	5
	1
	1
	3

	Шаталовская  СОШ
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	1
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	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
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	2

	Тростянская ООШ
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	1
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	1
	
	
	1
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